ПРОЕКТ

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  23 ноября 2022 г. №16                                                                    с. Маралиха

О привлечении к дисциплинарной ответственности
главы Маралихинского сельсовета
Краснощёковского района Алтайского края
Мокрицкой Д.Г.

	На основании представления прокуратуры Краснощёковского района Алтайского края об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 14.10.2022 № 02-34-2022/115, в соответствии с    Уставом муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края  Совет депутатов Маралихинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края решил:

	1. Главе сельсовета Мокрицкой Дине Георгиевне объявить предупреждение за нарушение законодательства о противодействии коррупции, связанное  с предоставлением неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2021 год.
	2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.
	3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                        Мокрицкая Д.Г.

С решением ознакомлена  ___________________   Мокрицкая Д.Г.